
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΝΩΝΥΜΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ

Αποφάσεις

1 Αποδέσμευση μέρους των περιουσιακών στοιχεί-
ων της εταιρείας με την επωνυμία «Γ. Η. ΣΚΟΥΡ-
ΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ 
υπό ασφαλιστική εκκαθάριση» για την κάλυψη 
εξόδων εκκαθάρισης Β’ εξαμήνου 2018.

2 Πόρισμα αναλογιστικού ελέγχου οικονομικής 
χρήσης 2016 του Ταμείου Επαγγελματικής Ασφά-
λισης Υπαλλήλων Φαρμακευτικών Εργασιών 
(ΤΕΑΥΦΕ - ΝΠΙΔ).

Ανακοινώσεις

3 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 
Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 
την επωνυμία «ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΗ ΣΟΥΣΑΚΙΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ» και δ.τ. «ΗΛΕΚΤΡΟΠΑ-
ΡΑΓΩΓΗ ΣΟΥΣΑΚΙΟΥ Α.Ε.».

4 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 
Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 
την επωνυμία «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ-
ΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΑΘΗΝΩΝ - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» και δ.τ. «Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε.».

5 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορι-
κό Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας 
με την επωνυμία «ΠΑΥΛΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ» και 
δ.τ. «PAVLA ΑΕ».

6 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορι-
κό Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας 
με την επωνυμία «ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΒΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙ-
ΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε.».

7 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 
Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 
την επωνυμία «ΤΕΤΡΑΣ Ανώνυμη Ξενοδοχεια-
κή Εμπορική Τουριστική Τεχνική και Ναυτιλιακή 
Εταιρεία» και δ.τ. «ΤΕΤΡΑΣ Α.Ξ.Ε.Τ.Τ.Ν.Ε.».

8 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 
Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 
την επωνυμία «ΙΝΔΡΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑ-
ΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ».

9 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 
Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 
την επωνυμία «Ι.Κ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙ-
ΡΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ» και δ.τ. «Ι.Κ. ΕΥΡΩ-
ΠΑΪΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ Α.Ε.».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Φεβρουαρίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ. Αρ. Φύλλου 86

1

ΤΕΥΧΟΣ ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΛΟΙΠΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2 Τεύχος ΠΡΑΔΙΤ 86/27.02.2019

 ΑΝΩΝΥΜΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 300/1/18.2.2019 (1)
  Αποδέσμευση μέρους των περιουσιακών στοιχεί-

ων της εταιρείας με την επωνυμία «Γ. Η. ΣΚΟΥΡ-

ΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ 

υπό ασφαλιστική εκκαθάριση» για την κάλυψη 

εξόδων εκκαθάρισης Β' εξαμήνου 2018. 

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 Αφού έλαβε υπόψη:
α) το άρθρο 55Α του καταστατικού της Τράπεζας της 

Ελλάδος,
β) την Πράξη Εκτελεστικής Επιτροπής της Τράπεζας 

της Ελλάδος 1/20-12-2012 «Ανασύσταση Επιτροπής 
Πιστωτικών και Ασφαλιστικών Θεμάτων και ανάθεση 
αρμοδιότητας» (ΦΕΚ Β' 3410), όπως ισχύει μετά την 
τροποποίηση της με την Πράξη Εκτελεστικής Επιτρο-
πής 52/2-10-2015 «Σύνθεση και αρμοδιότητες της Επι-
τροπής Πιστωτικών και Ασφαλιστικών Θεμάτων και της 
Επιτροπής Μέτρων Εξυγίανσης της Τράπεζας της Ελλά-
δος» (ΦΕΚ Β' 2312),

γ) το ν. 4364/5-2-2016 «Προσαρμογή της ελληνικής 
νομοθεσίας στην Οδηγία 2009/138/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 25ης Νοεμβρίου 
2009, σχετικά με την ανάληψη και την άσκηση δραστη-
ριοτήτων ασφάλισης και αντασφάλισης (Φερεγγυότητα 
II), στα άρθρα 2 και 8 της Οδηγίας 2014/51/ΕΕ του Ευ-
ρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης 
Απριλίου 2014 σχετικά με την τροποποίηση των Οδηγι-
ών 2003/71/ΕΚ και 2009/138/ΕΚ, και των Κανονισμών 
(ΕΚ) αριθ. 1060/2009, (ΕΕ) αριθ. 1094/2010 και (ΕΕ) αριθ. 
1095/2010, όσον αφορά τις εξουσίες της Ευρωπαϊκής Αρ-
χής Ασφαλίσεων και Επαγγελματικών Συντάξεων (εφε-
ξής ΕΑΑΕΣ) και της Ευρωπαϊκής Αρχής Κινητών Αξιών και 
Αγορών, καθώς και στο άρθρο 4 της Οδηγίας 2011/89/
ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, 
της 16ης Νοεμβρίου 2011, σχετικά με τη συμπληρωμα-
τική εποπτεία των χρηματοπιστωτικών οντοτήτων που 
ανήκουν σε χρηματοπιστωτικούς ομίλους ετερογενών 
δραστηριοτήτων και συναφείς διατάξεις της νομοθεσίας 
περί της ιδιωτικής ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
Α' 13), ιδίως τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 
238 και των παραγράφων 1, 2, 7 και 10 του άρθρου 248 
αυτού,

δ) την υπ' αριθμ. 156/6ο/16-9-2009 και 21-9-2009 από-
φαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Επο-
πτείας Ιδιωτικής Ασφάλισης (ΕΠ.Ε.Ι.Α.) (ΦΕΚ Τ.Α.Ε.-Ε.Π.Ε. 
11292) εκδοθείσα δυνάμει των διατάξεων των άρθρων 3 
παρ. 3, 7 έως 9, 10, 12α, 13γ, 17α έως 17γ του τότε ισχύ-
οντος ν.δ. 400/1970, με την οποία ανακλήθηκε οριστικά 
η άδεια λειτουργίας της ασφαλιστικής εταιρείας με την 

επωνυμία «Γ. Η. ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ», τέθηκε αυτή σε ασφαλιστική εκκαθάριση 
και το σύνολο των περιουσιακών στοιχείων της, χαρα-
κτηρισθέν ως ασφαλιστική τοποθέτηση, δεσμεύθηκε,

ε) την υπ’ αριθμ. 190/36/29-06-2016 απόφαση ΕΠΑΘ 
με την οποία διορίσθηκε ασφαλιστικός εκκαθαριστής 
της εταιρείας με την επωνυμία «Γ. Η. ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ υπό ασφαλιστική 
εκκαθάριση» από την 1-7-2016 ο Αναστάσιος Μπέγιο-
γλου του Δημητρίου (ΦΕΚ ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ. 2116/01-07-2016),

στ) την υπ’ αριθμ. 232/1/19-5-2017 απόφαση ΕΠΑΘ με 
τίτλο «Κανονισμός εκκαθάρισης ασφαλιστικών επιχει-
ρήσεων σύμφωνα με το ν. 4364/2016, Μέρος Τέταρτο, 
Κεφάλαιο Γ» ιδίως τα άρθρα 1 (παρ. 4), 3 και 4 αυτής.

ζ) το από 19-7-2018 (ΑΠ ΔΕΕΕ 2349/24-7-2018) αίτημα 
του ως άνω ασφαλιστικού εκκαθαριστή, όπως τροποποι-
ήθηκε με το από 17-12-2018 (ΑΠ ΔΕΕΕ 4549/19-12-2018) 
έγγραφό του, με το οποίο ζητά για αμοιβές και έξοδα εκ-
καθάρισης Β' εξαμήνου 2018, την αποδέσμευση ποσού 
€ 56.472,00 από τον δεσμευμένο λογαριασμό με αριθμό 
IBAN GR6501717430006743113604845 που τηρεί η Εται-
ρεία στο πιστωτικό ίδρυμα με την επωνυμία «ΤΡΑΠΕΖΑ 
ΠΕΙΡΑΩΣ ΑΕ»,

η) την από 20-07-2018 (ΑΠ ΔΕΕΕ 2349/24-07-2018) 
Απολογιστική Αναφορά Α' εξαμήνου 2018 του ασφαλι-
στικού εκκαθαριστή,

θ) τον από 17-10-2018 (ΑΠ ΔΕΕΕ 3428/19-10-2018) Γε-
νικό Προϋπολογισμό και το Χρονοδιάγραμμα ενεργειών 
του εκκαθαριστή σύμφωνα με την διάταξη του άρθρου 
2 παράγραφος 2 του Κανονισμού Εκκαθάρισης Ασφαλι-
στικών Επιχειρήσεων (ΦΕΚ 1815/25-5-2017),

ι) το από 14-2-2019 εισηγητικό σημείωμα της Διεύ-
θυνσης Επιθεώρησης Εποπτευόμενων Εταιρειών της 
Τράπεζας της Ελλάδος, αποφασίζει:

Εγκρίνει το αίτημα της Εταιρείας «Γ. Η. ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ υπό ασφαλιστική 
εκκαθάριση» για την αποδέσμευση ποσού πενήντα έξι χι-
λιάδων τετρακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (€ 56.472,00) 
για την κάλυψη εξόδων εκκαθάρισης Β' εξαμήνου 2018, 
από τον τηρούμενο από την Εταιρεία στο πιστωτικό 
ίδρυμα με την επωνυμία «Τράπεζα Πειραιώς Α.Ε.» υπ’ 
αριθμ. ΙΒΑΝ GR6501717430006743113604845 τραπε-
ζικό λογαριασμό και τη μεταφορά του εν λόγω ποσού 
στον με στοιχεία ΙΒΑΝ GR8301721070005107048330387 
ειδικό ελεύθερο λογαριασμό (αρ. 1 παρ. 4(α) της ΕΠΑΘ 
232/2017), που τηρεί η Εταιρεία στο ίδιο πιστωτικό ίδρυ-
μα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3Τεύχος ΠΡΑΔΙΤ 86/27.02.2019

Αριθμ. οικ. 85/22.2.2019 (2)
    Πόρισμα αναλογιστικού ελέγχου οικονομικής 

χρήσης 2016 του Ταμείου Επαγγελματικής Ασφά-

λισης Υπαλλήλων Φαρμακευτικών Εργασιών 

(ΤΕΑΥΦΕ - ΝΠΙΔ). 

 Η ΕΘΝΙΚΗ ΑΝΑΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3029/2002, άρθρα 7 και 8 όπως 

αυτά ισχύουν.
2. Την υπουργική απόφαση Φ Επαγ. ασφ./οικ. 16/

9-4-2003 (ΦΕΚ 462/Β΄/17-4-2003) όπως αυτή ισχύει.
3. Την υπουργική απόφαση Φ.51010/οικ. 1893.15/

23-01-2015 (ΦΕΚ  178/Β΄/23-1-2015) όπως αυτή ισχύει.
Εκδίδει το παρόν πόρισμα αναλογιστικού ελέγχου της 

οικονομικής χρήσης 1-1-2016 έως 31-12-2016, για το 
Ταμείο Επαγγελματικής Ασφάλισης Υπαλλήλων Φαρ-
μακευτικών Εργασιών (TEAYΦE-ΝΠΙΔ).

Σε συνέχεια όλων των υποβληθέντων στοιχείων 
των προβλεπόμενων από την κείμενη νομοθεσία, που 
κατατέθηκαν στην Αρχή ηλεκτρονικά μέχρι και την 
19η-12-2018, προκύπτει ότι για τον υπολογισμό των τε-
χνικών αποθεμάτων ελήφθησαν υπόψη:

• το εγκεκριμένο το Δεκέμβριο του 2018 πρόγραμμα 
χρηματοδότησης.

• η διατήρηση της κράτησης για το αποθεματικό ασφα-
λείας έως 31-12-2018.

Σύμφωνα με την υποβληθείσα αναλογιστική μελέτη, 
τα περιουσιακά στοιχεία που αφορούν το αποθεματικό 
ασφαλείας λαμβάνονται συμπληρωματικά των περιου-
σιακών στοιχείων για την κάλυψη των τεχνικών αποθε-
μάτων, προκειμένου να υποστηριχτεί το πρόγραμμα 
χρηματοδότησης.

Το Δ.Σ. του Ταμείου οφείλει οπωσδήποτε να λάβει 
μέτρα για τα λειτουργικά έξοδα με βάση συνετούς σχε-
τικούς κανόνες.

Κατά τα λοιπά η αναλογιστική λειτουργία έγινε σύμ-
φωνα με την κείμενη νομοθεσία, τους κανόνες και τις 
καταστατικές διατάξεις του Ταμείου. 

 Αθήνα, 22 Φεβρουαρίου 2019

Η Πρόεδρος

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΥΣΚΟΥΝΑ

Ι

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

(3)
    Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 

Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 

την επωνυμία «ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΗ ΣΟΥΣΑΚΙΟΥ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ» και δ.τ. «ΗΛΕΚΤΡΟΠΑ-

ΡΑΓΩΓΗ ΣΟΥΣΑΚΙΟΥ Α.Ε.». 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

 Την 14-12-2018 καταχωρίστηκε στο Γενικό Εμπορι-

κό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 
1681525, το από 30-06-2013 πρακτικό της τακτικής 
Γενικής Συνέλευσης των Μετόχων της Ανώνυμης Εται-
ρείας με την επωνυμία «ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΗ ΣΟΥΣΑ-
ΚΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ» και δ.τ. «ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΣΟΥΣΑΚΙΟΥ Α.Ε.» και αριθμό ΓΕΜΗ 008701901000, η 
οποία εδρεύει στο Δήμο Αμαρουσίου, από το οποίο 
προκύπτει ότι:

Α) Εγκρίθηκαν οι ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, το 
προσάρτημα, η έκθεση διαχείρισης διοικητικού συμβου-
λίου και η έκθεση ελεγκτών για την εταιρική χρήση της 
01-01-2012 έως 31-12-2012. 

Β) Εκλέχθηκαν για την εταιρική χρήση της 01-01-2013 
έως 31-12-2013, οι εξής ελεγκτές:

Τακτικοί:
1. Στέφανος Τσιαπατώρης του Γεωργίου, με αριθμό 

αδείας Οικονομικού Επιμελητηρίου 0102254.
2. Θάνος Χαράλαμπος του Θωμά, με αριθμό αδείας 

Οικονομικού Επιμελητηρίου 9993026735.
Αναπληρωματικοί:
1. Αντώνιος Βιδάλης του Ιωάννη, με Αρ. Μητρώου 

Αδείας 26698 Α' Τάξης.
2. Πηνελόπη - Άννα Κυριακού του Κωνσταντίνου, με 

Αρ. Μητρώου Αδείας 0033684 Α' Τάξης. 
Σχετικό έγγραφο Ελέγχου της Περιφέρειας Αττικής, ΠΕ 

Αθηνών Βόρειος Τομέας (Αρ. Πρωτ.: 9016/18/12-12-2018). 

 Αθήνα, 22 Φεβρουαρίου 2019 

Με εντολή Προέδρου 
Ο Ειδικός Σύμβουλος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(4)
    Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 

Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 

την επωνυμία «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ-

ΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΑΘΗΝΩΝ - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑ-

ΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» και δ.τ. «Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε.». 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

  Την 20-02-2019 καταχωρίστηκαν στο Γενικό Εμπορι-
κό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.), με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 
1679455, το από 30-06-2014 πρακτικό της τακτικής Γε-
νικής Συνέλευσης των μετόχων της Ανώνυμης Εταιρείας 
με επωνυμία «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΑΘΗΝΩΝ - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» και 
δ.τ. «Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε.» και αριθμό ΓΕΜΗ 002463901000, σύμ-
φωνα με το οποίο:

- Εγκρίθηκαν οι ετήσιες οικονομικές καταστάσεις χρή-
σης 01-01-2013 έως 31-12-2013, προσάρτημα, η έκθεση 
διαχείρισης του Διοικητικού Συμβουλίου και η έκθεση 
ελεγκτών.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4 Τεύχος ΠΡΑΔΙΤ 86/27.02.2019

- Εκλέχθηκε για την επόμενη εταιρική χρήση της 
01-01-2014 έως 31-12-2014 η Ελεγκτική Εταιρεία με 
την επωνυμία ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΟΡΚΩΤΟΙ ΛΟΓΙΣΤΕΣ 
Α.Ε.Ο.Ε. με αριθμό μητρώου ΣΟΕΛ 125 και συγκεκριμένα 
οι εξής ελεγκτές:

Τακτικός: 
Παναγιώτης Αλαμάνος του Χαριλάου, με AM ΣΟΕΛ 

38101.
Αναπληρωματικός:
Καραμιχάλης Γεώργιος του Ανδρέα, με AM ΣΟΕΛ 15931.
Η καταχώριση έγινε, μετά από τυπικό έλεγχο (έλεγχο 

πληρότητας), σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 9, πα-
ραγρ. 2, του ν. 4548/2018 (ΦΕΚ 104/Α) και την Οδηγία με 
ΑΔΑ: 647Θ465ΧΙ8-ΞΦ5 (αρ. πρωτ. 141372/28-12-2018) 
της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου και Προστασίας Κατα-
ναλωτή, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 3419/2005 
όπως ισχύει. 

 Αθήνα, 20 Φεβρουαρίου 2019 

Με εντολή Προέδρου 
Ο Ειδικός Σύμβουλος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(5)
    Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορι-

κό Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας 

με την επωνυμία «ΠΑΥΛΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ» και 

δ.τ. «PAVLA ΑΕ». 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

  Την 22-02-2019 καταχωρίστηκε στο Γενικό Εμπορι-
κό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.), με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 
1682696, το από 30-06-2014 πρακτικό της τακτικής Γε-
νικής Συνέλευσης των μετόχων της Ανώνυμης Εταιρείας 
με επωνυμία «ΠΑΥΛΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ» και δ.τ. «PAVLA AE» και 
Αριθμό Γ.Ε.ΜΗ 007944701000, σύμφωνα με το οποίο 
προκύπτει ότι:

Α) Εγκρίθηκαν οι ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, 
το προσάρτημα και η έκθεση διαχείρισης διοικητικού 
Συμβουλίου για την εταιρική χρήση της 01-01-2013 έως 
31-12-2013.

Β) Ορίστηκαν για τον έλεγχο των Οικονομικών κατα-
στάσεων της χρήσης από 01-01-2014 έως 31-12-2014 οι 
παρακάτω ελεγκτές:

Τακτικοί:
1. Παναγιώτης Παναγόπουλος του Ιωάννη με αριθμό 

Μητρώου O.E. 1970.
2. Βασιλική Γκούμα του Γεωργίου με αριθμό Μητρώου 

O.E. 14032.
Αναπληρωματικοί:
1. Μαρία Ανδρεάκου του Χρήστου με αριθμό Μητρώ-

ου Ο.Ε.Ε 9900060268.
2. Βεσυρόπουλος Άνθιμος του Γεώργιου.

Η καταχώριση έγινε, μετά από τυπικό έλεγχο (έλεγχο 
πληρότητας), σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 9, πα-
ραγρ. 2, του ν. 4548/2018 (ΦΕΚ 104/Α) και την Οδηγία με 
ΑΔΑ: 647Θ465ΧΙ8-ΞΦ5 (αρ. πρωτ. 141372/28-12-2018) 
της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου και Προστασίας Κατα-
ναλωτή, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 3419/2005 
όπως ισχύει. 

 Αθήνα, 25 Φεβρουαρίου 2019 

Με εντολή Προέδρου 
Ο Ειδικός Σύμβουλος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(6)
    Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορι-

κό Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας 

με την επωνυμία «ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΒΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙ-

ΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε.».

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

  Την 25-02-2019 καταχωρίστηκε στο Γενικό Εμπορι-
κό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.), με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 
1683834, το από 30-06-2014 πρακτικό της τακτικής Γενι-
κής Συνέλευσης των μετόχων της Ανώνυμης Εταιρείας με 
την επωνυμία «ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΒΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε.» 
και αριθμό Γ.Ε.ΜΗ 268601000, από το οποίο προκύπτουν 
τα εξής:

Εγκρίθηκαν οι ετήσιες οικονομικές καταστάσεις χρή-
σης 01-01-2013 έως 31-12-2013.

Η καταχώριση έγινε, μετά από τυπικό έλεγχο (έλεγχο 
πληρότητας), σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 9, πα-
ραγρ. 2, του ν. 4548/2018 (ΦΕΚ 104/Α) και την Οδηγία με 
ΑΔΑ: 647Θ465ΧΙ8-ΞΦ5 (αρ. πρωτ. 141372/28-12-2018) 
της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου και Προστασίας Κατα-
ναλωτή, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 3419/2005 
όπως ισχύει. 

 Αθήνα, 26 Φεβρουαρίου 2019 

Με εντολή Προέδρου 
Ο Ειδικός Σύμβουλος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(7)
    Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορι-

κό Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας 

με την επωνυμία «ΤΕΤΡΑΣ Ανώνυμη Ξενοδοχει-

ακή Εμπορική Τουριστική Τεχνική και Ναυτιλιακή 

Εταιρεία» και δ.τ. «ΤΕΤΡΑΣ Α.Ξ.Ε.Τ.Τ.Ν.Ε.». 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

  Την 19-02-2019 καταχωρίστηκε στο Γενικό Εμπορι-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5Τεύχος ΠΡΑΔΙΤ 86/27.02.2019

κό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 
1678592, το από 30-06-2014 πρακτικό της τακτικής Γε-
νικής Συνέλευσης των Μετόχων της Ανώνυμης Εταιρείας 
με την επωνυμία «ΤΕΤΡΑΣ Ανώνυμη Ξενοδοχειακή Εμπο-
ρική Τουριστική Τεχνική και Ναυτιλιακή Εταιρεία» και δ.τ. 
«ΤΕΤΡΑΣ Α.Ξ.Ε.Τ.Τ.Ν.Ε.» και αριθμό ΓΕΜΗ 122947024000, 
σύμφωνα με την οποία:

Α) Εγκρίθηκαν οι ατομικές ετήσιες οικονομικές κατα-
στάσεις, η έκθεση διαχείρισης του Διοικητικού Συμβου-
λίου, το προσάρτημα και το πιστοποιητικό ελέγχου των 
ελεγκτών για τη χρήση 01-01-2013 έως 31-12-2013 οι 
οποίες είχαν καταχωριστεί στο ΓΕΜΗ την 19-02-2019 
με ΚΑΚ 1678529.

Β) Ορίστηκαν για τον έλεγχο των Οικονομικών κατα-
στάσεων της χρήσης από 01-01-2014 έως 31-12-2014, 
οι εξής ελεγκτές:

Τακτικός:
Χρυσανθοπούλου Μαρίνα του Κωνσταντίνου και της 

Αικατερίνης, Ορκωτή Ελέγκτρια Λογίστρια, που γεννήθη-
κε στο Ελληνοχώριο - Κορινθίας το έτος 1960, κάτοικος 
Νέας Φιλαδέλφειας, οδός Μήδειας αρ. 5Α, κάτοχος του 
με Α.Δ.Τ. Ρ 137600/28- 09-1993, του Τ.Α. Νέας Φιλαδέλ-
φειας, με AM. ΣΟΕΛ 15281.

Αναπληρωματικός:
Ντζανάτος Δημήτριος του Σπυρίδωνος και της Αλεξάν-

δρας, Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής, γεννηθείς το 1952, 
στη Λυσιμαχία - Αιτωλοακαρνανίας, κάτοικος Νέας Φι-
λαδέλφειας, οδός Μήδειας αρ. 5Α, κάτοχος του με Α.Δ.Τ. 
Ρ 137662/08-10-1993, του Τ.Α. Νέας Φιλαδέλφειας, με 
AM. ΣΟΕΛ 11521/ΑΜ-ΕΛΤΕ 2522.

Η καταχώριση έγινε, μετά από τυπικό έλεγχο (έλεγ-
χο πληρότητας), σύμφωνα με την Οδηγία με (ΑΔΑ: 
6470465X18-ΞΦ5) και αρ. πρωτ. 141372/28-12-2018 της 
Γενικής Γραμματείας Εμπορίου και Προστασίας Κατανα-
λωτή με θέμα: «Έλεγχος νομιμότητας πράξεων και στοι-
χείων των Α.Ε. κατά την μετάβαση από το ν. 2190/1920 
στον ν. 4548/2018», ως και με τη διάταξη του άρθρου 9, 
παράγρ. 2, του ν. 4548/2018 (ΦΕΚ 104/Α). 

 Αθήνα, 20 Φεβρουαρίου 2019 

Με εντολή Προέδρου 
Ο Ειδικός Σύμβουλος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(8)
    Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 

Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 

την επωνυμία «ΙΝΔΡΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙ-

ΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ». 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

  Την 20-02-2019 καταχωρίστηκε στο Γενικό Εμπορι-
κό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 

1680113, η από 30-06-2014 απόφαση της τακτικής Γε-
νικής Συνέλευσης των μετόχων της ανωνύμου εταιρείας 
με την επωνυμία «ΙΝΔΡΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και αριθμό ΓΕΜΗ 7463701000, 
με το οποίο:

- Εγκρίθηκαν οι ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, το 
προσάρτημα, η έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβου-
λίου και η έκθεση ελεγκτών για την εταιρική χρήση της 
01-01-2013 έως 31-12-2013.

- Εκλέχθηκαν για την επόμενη εταιρική χρήση της 
01-01-2014 έως 31-12-2014 οι παρακάτω ελεγκτές:

Τακτικοί:
1. Λουρίδας Γεώργιος του Αντωνίου με αριθμό Μη-

τρώου ΟΕ 9996046082.
2. Τζιρίτας Χαράλαμπος του Γεωργίου με αριθμό Μη-

τρώου ΟΕ 9992027767. 
Αναπληρωματικοί:
1. Σταυρίδης Αναστάσιος του Γεωργίου με αριθμό Μη-

τρώου ΟΕ 9996044549.
2. Ιακωβίδης Ευτύχιος με αριθμό Μητρώου ΟΕ 

9995002779.
Η καταχώριση έγινε, μετά από τυπικό έλεγχο (έλεγχο 

πληρότητας), σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 9, πα-
ραγρ. 2, του ν. 4548/2018 (ΦΕΚ 104/Α) και την Οδηγία με 
ΑΔΑ: 647Θ465ΧΙ8-ΞΦ5 (αρ. πρωτ. 141372/28-12-2018) 
της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου και Προστασίας Κατα-
ναλωτή, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 3419/2005 
όπως ισχύει. 

 Αθήνα, 21 Φεβρουαρίου 2019 

Με εντολή Προέδρου 
Ο Ειδικός Σύμβουλος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(9)
    Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 

Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 

την επωνυμία «Ι.Κ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙ-

ΡΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ» και δ.τ. «Ι.Κ. ΕΥΡΩ-

ΠΑΪΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ Α.Ε.».

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

  Την 26-02-2019 καταχωρίστηκε στο Γενικό Εμπορι-
κό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 
1683487, το από 20-01-2014 πρακτικό του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία 
«Ι.Κ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΚΙ-
ΝΗΤΩΝ» και δ.τ. «Ι.Κ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ Α.Ε.» και αριθμό Γ.Ε.ΜΗ. 122151001000, με 
το οποίο πιστοποιήθηκε η ολική καταβολή της αύξησης 
του Μετοχικού Κεφαλαίου ύψους ενός εκατομμυρίου 
τετρακοσίων εξήντα χιλιάδων ευρώ (€ 1.460.000), που 
αποφασίστηκε από την Γενική Συνέλευση των μετόχων 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6 Τεύχος ΠΡΑΔΙΤ 86/27.02.2019

της 31-12-2013, δια της ακύρωσης και επιστροφής στην 
εταιρεία των εκατόν σαράντα έξι (146) ομολογιών ονο-
μαστικής αξίας δέκα χιλιάδων ευρώ (€ 10.000) εκάστης 
(Δυνάμει του 01-08-2012 Ο.Δ.).

Η καταχώριση έγινε, μετά από τυπικό έλεγχο (έλεγ-
χο πληρότητας), σύμφωνα με την Οδηγία με (ΑΔΑ: 
647Θ465ΧΙ8-ΞΦ5) και αρ. πρωτ. 141372/28-12-2018 της 
Γενικής Γραμματείας Εμπορίου & Προστασίας Καταναλω-
τή με θέμα «Έλεγχος νομιμότητας πράξεων και στοιχείων 

των Α.Ε. κατά την μετάβαση από το ν. 2190/1920 στον 
ν. 4548/2018» ως και με τη διάταξη του άρθρου 9, πα-
ράγρ.2, του ν 4548/2018 (ΦΕΚ 104/Α). 

 Αθήνα, 28 Φεβρουαρίου 2019

Με εντολή Προέδρου 
Ο Ειδικός Σύμβουλος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ    





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8 Τεύχος ΠΡΑΔΙΤ 86/27.02.2019

*11000862702190008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία  
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ:  
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και 
κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη 
των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα  
(ν. 3469/2006/Α΄ 131 και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

 Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

 Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

 Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

 Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας, 
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2019-03-29T09:35:22+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




